[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016

№ 217
пгт Кильмезь

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" администрация муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1 Постановление главы администрации Кильмезского района Кировской области от 25.07.2006 № 53 «Об утверждении Положения о порядке продажи земельных участков, на которых расположены  здания, строения, сооружения».
1.2 Постановление главы администрации Кильмезского района Кировской области от 14.05.2010 № 50 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кильмезского района от 25.07.2006 № 53».
1.3 Постановление главы администрации Кильмезского района Кировской области от 02.10.2014 № 710 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов)».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования  Кильмезский муниципальный район Кировской области.
Глава  администрации

Кильмезского района

      Н.Г. Гилимуллин

ПОДГОТОВЛЕНО:
Зам. начальника управления по планированию и

экономическому развитию

администрации Кильмезского района

И.А.Борисова

13.09.2016

СОГЛАСОВАНО:
Начальник управления по планированию и

экономическому развитию

администрации Кильмезского района

В.Д.Маслов

13.09.2016

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Юрисконсульт администрации

Е.В.Бурова

13.09.2016

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющая делами

  М.Н.Дрягина

13.09.2016
Разослать: 2-администрация района, 1-УПЭР,1-Росреестр. Итого: 4 экз.